


A.R.A. Ejendomme ApS
Usnapvej 1, 6862 Tistrup

Årsrapport for
1. maj 2016 - 30. april 2017

CVR-nr. 31 06 70 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2017.



Peter Nissen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.R.A. Ejendomme ApS

Usnapvej 1

6862 Tistrup

CVR-nr.: 31 06 70 73

Stiftet: 15. november 2007

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Peter Nissen

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Edison Park 4

6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med investering i fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -6.693 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -128.545 kr. mod -125.392 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-6.875	-6.693
1 Øvrige finansielle omkostninger	-121.670	-118.699
Resultat før skat	-128.545	-125.392
Skatter	0	0
Årets resultat	-128.545	-125.392
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-128.545	-125.392
Disponeret i alt	-128.545	-125.392

Balance 30. april

Aktiver	2017	2016
Note		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	6.280.714	6.257.405
Tilgodehavender i alt	6.280.714	6.257.405
Likvide beholdninger	53	37
Omsætningsaktiver i alt	6.280.767	6.257.442
Aktiver i alt	6.280.767	6.257.442

Balance 30. april

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-23.861	104.684
Egenkapital i alt	101.139	229.684
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.166.278	6.014.408
Anden gæld	6.850	6.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.179.628	6.027.758
Gældsforpligtelser i alt	6.179.628	6.027.758
Passiver i alt	6.280.767	6.257.442

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	121.670	118.699
	121.670	118.699
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	104.684	230.076
Årets overførte resultat	-128.545	-125.392
	-23.861	104.684
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. M. Ejendomme ApS, CVR-nr. 27905250 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.